СОВЕТ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШ ЕН И Е

29 марта 2024 года № 11 -  PC

О признании утратившим силу решения Совета
Калачинского муниципального района

Омской области

В целях приведения нормативно-правовой базы Калачинского
муниципального района Омской области в соответствие действующему
законодательству, руководствуясь Уставом Калачинского муниципального
района Омской области, Совет Калачинского муниципального района
Омской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Калачинского
муниципального района Омской области от 16.07.2010 № 22 - PC
«Об утверждении положения о порядке создания, реорганизации,
ликвидации муниципальных образовательных учреждений Калачинского
муниципального района Омской области».

2. Разместить настоящее решение на официальном портале Госвеб
https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.m/.

Председатель Совета Г лава Калачинского

В.В. Приходько

« Z& » марта 2024 года

https://kalachinskij-r52.gosweb.gosuslugi.m/